



Free Questions for H12-261_V3.0 by go4braindumps

Shared by Phelps on 15-04-2024

For More Free Questions and Preparation Resources

Check the Links on Last Page

Question 1

Question Type: MultipleChoice

In the USG series firewall, what is the security level of the DMZ zone?

Options:

A- 100

B- 85

C- 50

D- 5

Answer:

C

Question 2

Question Type: MultipleChoice

Regarding the description of IGMP Snooping, is it correct?

Options:

- A-** IGMP Snooping does not consume the CPU of the switch
- B-** IGMP Snooping solves the problem of multicast broadcast at Layer 3
- C-** IGMP Snooping runs at the link layer and is a multicast constraint mechanism on a Layer 2 Ethernet switch to manage and control multicast groups.
- D-** IGMP Snooping establishes a MAC multicast address table by monitoring the IGMP messages sent by the host.

Answer:

C, D

Question 3

Question Type: MultipleChoice

In BGP/MPLS IP VPN, if the OSPF protocol is used to exchange routing information between PE and CE, the domain identifier (Domain ID) is used to distinguish whether the route imported in the VPN instance comes from the same OSPF domain.

Options:

A- TRUE

B- FALSE

Answer:

A

Question 4

Question Type: MultipleChoice

In order to allow routers at both ends of an IPv6 over IPv4 manual tunnel to exchange routing information, OSPFv3 can be enabled on the tunnel, OSPFv3 will be able to form a neighbor relationship normally, and the tunnel interface will be regarded as a P2P link interface.

Options:

A- TRUE

B- False

Answer:

A

Question 5

Question Type: MultipleChoice

The DHCPv6 server supports providing the host with other configuration information such as the DNS server address.

Options:

A- TRUE

B- FALSE

Answer:

A

Question 6

Question Type: MultipleChoice

When the payload is an ICMPV6 packet, if the extension header is not considered, what is the value of the Next Header field in the IPv6 header?

Options:

A- 78

B- 68

C- 58

D- 55

Answer:

C

Question 7

Question Type: MultipleChoice

In BGP4+, what is the content of the next hop network address field carried by the MP REACH NLRI attribute in the Update message?

Options:

- A- It can carry both link-local address and global unicast address at the same time.
- B- It can only be global unicast address.
- C- Can be just a link-local address
- D- can only be the local address of the cone road

Answer:

C

Question 8

Question Type: MultipleChoice

BGP can only automatically aggregate routes imported locally through the Import-route command.

Options:

A- TRUE

B- FALSE

Answer:

A

Question 9

Question Type: MultipleChoice

Which of the following descriptions about the OSPF protocol are correct?

Options:

A- AS-External-LSA does not belong to any area

B- The cost value of the second type of external route is only the AS external cost value, ignoring the AS internal cost value

C- AS-External-LSA describes the path to the AS external route, and the flooding range is AS external

D- AS-External-LSA Describes the path from the router to the ASBR

Answer:

A, B

Question 10

Question Type: MultipleChoice

By default, for a router running IS-IS in a broadcast network, how many seconds is the period for DIS to send CSNP packets?

Options:

A- 10

B- 30

C- 3.3

D- 40

Answer:

A

Question 11

Question Type: MultipleChoice

Regarding the command of OSPF route aggregation, the correct description is:

Options:

- A-** not-advertise is the default parameter of the abr-summary command, that is, if the abr-summary command does not specify advertise, the default is not-advertise
- B-** advertise is the default parameter of the abr-summary command, that is, if not-advertise is specified in the abr-summary command, the default is advertise
- C-** The abr-summary command is a command in the OSPF area view.
- D-** The asbr-summary command is a command in the OSPF view.

Answer:

B, C, D

To Get Premium Files for H12-261_V3.0 Visit

https://www.p2pexams.com/products/h12-261_v3.0

For More Free Questions Visit

<https://www.p2pexams.com/huawei/pdf/h12-261-v3.0>

